terhadap mufassir tentang penerapan kaidah tikra >r dalam ayat tersebut dipakai

atau bahkan diabaikan tanpa memperdulikan kaidah tikra >r.

9
Al-Qur‟a >n, 26: 8.

10
Khali>d bin Uthma >n al-Sabt, Qawa >‘id al-Tafsi >r, Jam’an wa Dira >sah, (Saudi Arabia: Da >r bin „Affa >n,

1417 H./1997 M), 23.